ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023 № 304
г. Богданович

О внесении изменений в состав экспертной комиссии при администрации
городского округа Богданович для оценки предложений об определении мест,

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а

также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденной
постановлением главы городского округа Богданович от 20.06.2019 № 1161

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии при администрации
городского округа Богданович для оценки предложений об определении мест,
нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и
общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без
сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих
мероприятия с участием детей, утвержденной постановлением главы городского
округа Богданович от 20.06.2019 № 1161, изложив приложение № 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 03.06.2022 № 859 «О
внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 20.06.2019 № 1161 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии
при администрации городского округа Богданович для оценки предложений об
определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алёшкина А.В.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд